
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

" ID datové schránky 4zrkgbn

DY90P000Kľ1?ŕ1
č.j.: VPŠA-1812/EU-2021/03

Počet stran: 2

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o nájmu č. j. VPŠA-1537/EU-2020/03 uzavřené dne 16. 12. 2020 v souladu s § 2201 až
2234 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Pronajimatelem: Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR, z. s.,
Se sídlem: Karla Hynka Máchy 1817, 356 01Sokolov
IČO: 147 03 793
Právni forma: spolek, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Plzně, oddíle L, vložka 75
Bankovní spojeni: kb, a.s., Sokolov, č. ú.: 19-4479720577/0100
zastoupený: Petrem Tarantem, předsedou

a

Nájemcem: Česká republika - Vyšší policejnI škola a Střední po|icejni škola MV v Praze
Se sídlem: Pod Táborem 102/5, Praha 9 - Hrdlořezy 190 24
lČ: 48135453, DIČ: CZ 48135453
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, č. ú.: 19-3007881/0710
Zastoupený: vrchním radou plk. Be. Mgr. Radkem Marcínem, statutárním zástupcem ředitele školy
Osoba pověřená k jednánive věcech technických a provozních: plk. Mgr. Martina Neubauerová, vedoucí
Oddělení policejnIho vzdělávání Sokolov
Jednotlivě smluvní strana, souhrnné též smluvní strany

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená
ústa noveni smlouvy ta kto:

Článek I. Dodatku Č.1

Článek ll. Doba trvání smlouvy se měnj bude nově znít takto:

Srn ouva se uzav'rá na dobu určitou, a to od 1 ledna 2022 do 31.
q

l) Předmět nájmu bude konkrétně užíván v těchto časech: ' .,. .lll'ti ".'
A) na obdobíod 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022, na dobu prävige!n9!íK %!o:
2 hodiny týdně každé úterý od 15:30 hodin do 17:30 hodin, " , ,,, ,,.,,., Š'
B) na obdobiod 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022, na dobu pravidelnbu, a to:
od 1. ledna 2022 do 30. června 2022 každé úterý v sudém týdnu od 8:00 — 12:30 hodin (5 vyučovacích
hodin), popř. dle platného školnIho rozvrhu v souladu se školním vzdělávacím programem naši školy,

a

od 1. září 2022 do 31. prosince 2022, každé úterý v sudém týdnu od 8:00 — 13:20 hodin (6 vyučovacích
hodin), popř. dle platného ŠkolnIho rozvrhu v souladu se školním vzdělávacím programem naši školy.

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ
3007-881/0710 48135453 CZ48135453
ČNB Praha 1

DY90P000KM7M



Smluvní strany berou na vědomi, že v době a časech uvedených pod písmeny A) a B) může dojit ke zrušeni
výuky, a to z důvodů všech druhů prázdnin, státních svátků, ředitelského volna, aktuálnIho stavu
pandemických opatření proti šIřenI Covid-19 či jiných důvodů, vyšší moci a potřeb nájemce.

2) Nájemce se zavazuje, že ve výše uvedených časech bude předmět nájmu užívat výhradně takto:
dle odst. l) písm. A) sportovní využiti- kroužek střelecké přípravy a střelecké soutěže,
dle odst. l) písm. b) výuka předmětu Střelecká příprava — praktická část.

Článek II. Dodatku Č.1

Článek lV. Další ujednání, odstavec 3) se mění, bude nově znít takto:

3) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022. Před uplynutím této
doby lze smlouvu písemně vypovědět oběma smluvními stranami ve lhůtě 30 dni, a to i bez udání
důvodu. výpovědní lhůta začíná běžet prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

Článek III. Dodatku Č.1

1. Ostatní ustanovení smlouvy č.j. VPŠA-1537/EU-2020/03, která nejsou dotčena dodatkem č. 1, se nemění.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost dodatku č.
1 nastává dnem 1. ledna 2022 a končí datem 31. 12. 2022.

3. Tento dodatek č. 1 je ve 2 (dvou) stejnopisech o 2 (dvou) stranách textu. jedno vyhotovení Dodatku č. 1
obdrží pronajImatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany zde své podpisy.

VP""d"

L %,o Za nájemce'
O

TOP
Z.S. ,ŠL{jqo

vrchní ra Marcin

statutá oly


